СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

	19.06.2018 № 01-03-052/18
О плане заседаний Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное в третьем квартале 2018 года

	В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить план заседаний Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное в третьем  квартале 2018 года согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                                   А.А. Новиков

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 19.06.2018  года № 01-03-052/18

План заседаний Совета депутатов
муниципального округа Чертаново Южное
 в третьем  квартале 2018 года
	№ п/п
	Дата заседания
	Вопросы повестки дня

	1
	03 июля
	1. О работе комиссий Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное в первом полугодии 2018 года.
2. Об итогах проведения местных публичных мероприятий за первое полугодие  2018 года на территории муниципального округа Чертаново Южное.
3. О летнем перерыве в заседаниях Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное.
4. О Порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округа Чертаново Южное.
5. О признании утративших силу отдельных решений Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное.

	2.
	18 сентября
	1. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на четвертый  квартал 2018 года.
2. Об исполнении бюджета муниципального округа Чертаново Южное за первое полугодие 2018 года.
3. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное в третьем квартале 2018 года.
4. О внесении  изменений в отдельные правовые акты Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное.